
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 г. Брянска 

 

ПРИКАЗ № 22а 

 от 24 января 2024 года 

«Об утверждении положения о работе  

«Телефона доверия» для  

организации работы по вопросам противодействия коррупции» 

  

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях создания 

условий для своевременного выявления и пресечения фактов коррупции в учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о «Телефоне доверия» муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная 

школа № 17» г. Брянска; 

2. Назначить ответственным за организацию работы «телефона доверия» по вопросам 

противодействия коррупции в учреждении, а также за регистрацию поступающих 

сообщений в соответствии с установленным порядком Ефимову Елену 

Александровну; 

3. Ознакомить работников в настоящим приказом под подпись; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 Директор МБОУ СОШ № 17 г. Брянска                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


